
Maksuehdot 

Matka on maksettava kokonaisuudessaan 

viimeistään 14 vrk ennen matkan alkua, ellei 
toisin sovita. 

Matkavakuutus 

Matkan hintaan ei sisälly matkavakuutusta, 
matkustajalla on mahdollisuus ottaa vapaa-

ehtoinen matkavakuutus. 

Matkan peruuntuminen 

Matkanjärjestäjällä on oikeus perua matka 
viimeistään 21 vrk ennen matkan alkua, mikäli 

osanottajamäärä on alle 25 hlöä. 

Muutokset 

MATKANJÄRJESTÄJÄ PIDÄTTÄÄ 

ITSELLÄÄN OIKEUDEN MUUTOKSIIN. 

Muutoin noudatetaan yleisiä 
valmismatkaehtoja, joita voi tilata 

matkanjärjestäjältä. 

    SAARISTOMEREN  
         KIERROS 27.-29.7.2026 
       Turku-Taivassalo-Kustavi-Iniö-Houtskari-Korppoo-      
    Nauvo-Parainen. Vierailu myös Kultarannassa.  
Matkaohjelma: 

Ma 27.7.2026 Lähtö oheisen aikataulun mukaan kohti Turkua, jonne ajamme Jyväskylän ja Tampereen kautta. 

Turkuun saavuttuamme teemme pienen kaupunkikierroksen. Majoitumme sen jälkeen Aurajoen 

rannassa sijaitsevaan Radisson Blu Marina Palace Hotelliin.  Illalla voi lähteä kävelylle 

ihailemaan Turun kaunista kaupunkia sekä Aurajoen rannalla olevia purjelaivoja. 
 

Ti 28.7.2026 Nautimme aamiaisen jo aikaisin hotellin ravintolassa ja lähdemme klo 8.20 hotellilta  

 saaristomeren kierrokselle. Koko päivän kestävällä kierroksella tutustumme paikallisen  

 oppaan johdolla Turun saaristoon ja saaristossa asuvien elämään. Kierroksen aluksi ajamme 
Turusta Kaitaisten pitkän sillan kautta Kustaviin. Kustavista Heponiemen satamasta lähtee 
yhteysalus Aurora kohti Iniötä. Opas kertoo Iniöstä ja saaristolaiselämästä matkalla Dalenin 
satamaan, josta jatkamme matkaa yhteysalus Antonialla Houtskariin. Lauttamatkalla on aikaa 
ihailla ulkosaariston merimaisemia. Laiva saapuu Mossalaan Houtskarin pohjoisrannalle. 
Nautimme lounaan Mossala Island Resortissa. Tauon jälkeen ajamme kapeita saaristoteitä 
pitkin Houtskarin kirkonkylälle. Matkalla on kaksi lossiylitystä ja katselemme saaristomaisemia 
venevajoineen. Tutustumme Saaristomuseoon, jossa on kotiseutumuseo ja venemuseo aivan 
meren rannassa. Museokäynnin jälkeen matka jatkuu lautalla Korppoon puolelle Galtbyn 
satamaan. Opas kertoo Korppoon kirkonkylästä ja siellä sijaitsevasta kartanosta. Käymme 
oppaan kanssa keskiaikaisessa Pyhän Mikaelin kirkossa. Tämän jälkeen nautimme Ravintola 
Hjalmarissa iltapäiväkahvin /teen makean kahvileivän kera. Ravintola Hjalmari oli aikoinaan 
salakuljettaja Hjalmar Mäkelän koti, pirtulinnaksikin kutsuttu. Korppoosta jatkamme matkaa  
klo 18.00 lähtevällä lossilla Nauvoon ja sieltä suuntaamme edelleen kohti Paraista. Matkalla  
on vielä yksi lossiylitys, jonka jälkeen ajamme Paraisten kautta Turkuun. Illalla saavumme  
n. klo 19.30 Turkuun Radisson Blu Marinan Palace Hotelliin, jossa vietämme myös toisen yön. 
  

Ke 29.7.2026 Aamiaisen jälkeen lähdemme hotellilta klo 9.30 ja ajamme Naantaliin, jossa tutustumme 

Presidentin kesäasunto Kultarannan Puutarhaan oppaan johdolla tunnin kierroksilla, jotka 

alkavat klo 10.00 ja klo 10.15. Kierroksen jälkeen ajamme  ihailemaan tunnelmallista Vanhaa 

kaupunkia, vierasvenesatamaa jne. Naantalista lähdemme klo 12.30 kotimatkalle. 

Kotipaikkakunnille Kuopion alueelle saavumme illalla n. klo 20.00-21.30. 

 

Hinta: 359 € / hlö 
 

Hintaan sis.: * bussimatkat em. ohjelman mukaan 

 * majoitus kaksi yötä Radisson Blu Marina Hotellissa 2-hengen huoneessa 

 * aamiaiset hotellissa 

 * Saaristomeren kierros paikallisen oppaan johdolla 

 * lounas ja iltapäiväkahvi/tee kahvileivän kera Saaristomeren kierroksella 

 * yhteysalusmaksut Saaristomeren kierroksella 

 * opastettu kierros ja pääsymaksu Kultarannan puutarhaan 
  

 

Lisämaksusta: * 1-hengen huoneen lisämaksu 95 € 

 

Lähtöajat: klo 7.00   Nilsiä linja-autoasema    

   klo 7.30   Siilinjärvi linja-autoasema  

 klo 8.00   Kuopion Matkakeskus, laituri 9 

 klo 8.45   Suonenjoki linja-autoasema 

 
 

Lisätiedot ja    LINJA-AUTOLIIKE E. AHONEN  
ilmoittautumiset:                   Puh. 017-3686 800 tai  
              lal.ahonen@eahonen.com    

                                       www.eahonen.com 
 


